
mw?"

::l/l
DEN či' Sí?)-

„Stavební úpravy BD Dolní 434, Frenštát
p.

Kit

[Í
Dodatek č.

lvi/§21
w, t „to

::Ž/.7 „it/:rim

ke Smlouvě dílo č. 261/2020/OIR-RK Beskyd 'KG due 16.6.2020

I.

Smluvní strany

Město Frenštát
pod Radhoštěm

se
sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

00297852
ICQ:
DlC : CZ00297852

Za zadavatele je oprávněn jednat VE věcech smluvních :

Miroslav starosta městaIng. Halatín,

Zastoupeno na základě Mandátní smlouvy ze dne 21 „05.2010, ve znění pozděj ších dodatků:

RK Beskyd spol. S ro, nám. Míru 20, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, datová schránka:

ĎrthCZ

IČO: 47679531, DIČ: CZ47679531, tel.: c-maíl: frenstatga/nemovitost. com

Ve věcech technických je oprávněna jednat Gabriela Polášková, na základě plne' moci

bankovní spojení: Komerční banka, as, pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen „ objednatel ”)

a

FABRIKO MORAVA, S.ľ.0.

se
sídlem: Zi Votice u Nového Jičína 207, 742 72 Mořkov

28632761
ico:
DÍC: C228632761

plátce/neplátce DPH plátce DPH

zastoupen ve věcech smluvních: Jiří Daňhel, Aleš .luřina i jednatele' společno stí

zastoupcn VC věcech technických: Jiří Daňhel, Aleš J náma,- jednatelé společnosti

bankovní spoj ení: Fio banka, a„sł, Nový Jičín

číslo účtu:

zapsán V obchodním rejstříku vedeném u KS V Ostravě, oddíl C, vložka 35761

(dále „zhotavitel'ý

uzavírají V souladu S ustanovením čl, x11, odst, 7 Smlouvy O dílo č. 261/2020/OIR-RK

Beskyd ze dne 16.6.2020 (dále jen „smlouva 0 dílo“) tento dodatek čí 1 na realizaci veřej ne'

zakázky S názvem „Stavební úpravy IHI] Dolní 434, Frenštát p. R.“ (dále jen „dodatek“).

Il.

Předmět dodatku

Na základě rozsahu realizace V Protokolu O změně čllZměny díla, který je speciñkován

Quříloha č. l) a V položkových rozpcčtech (příloha č. 2) a V souladu S čl. IV) odst, 5 smlouvy O



„Stavební \'mm/y BD Dolní 434, Frenšlál
p.

R.“

dílo byl a projednána změna rozsahu a ceny realizace díla.

Čl, IV odst. 1, Cena Za dílu se mění takto:

Cena dle SOD bez DPH 4088463937 Kč

DPH ve výši 15% 61 3.296,00 Kč

Cena dle dodatku č, 1 bez DPH 490 765,02 Kč

DPH ve výši 15 % 73 615,05 Kč

Cena celkem včetně DPH 5 266 315,44 Kč

III.

Závěrečná ustanovení

1, Tento dodatek dnem oběma smluvními účinnostinabývá platností jeho podpisu stranami ,

nabývá dnem jeho zveřejnění V registru smluv.

2, Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nej sou dotčena ünuo dodatkem, SC nemění

Vzůstávají platnosti.

3, Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení

4, Smluvní si zákonné dlc zákona č. 340/2015strany jsou plně vědomy povinnosti uveřejnit

Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv il o

registru smluv (zákon 0 registru smluv), Ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek včetně

všech případných dohod, kterými se tento dodatek do plňuje, mění, nahrazui e nebo ruší, a IO

prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle

správci registru
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv obi ednatel. Smluvní strany

dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.

54 Smluvní strany shodně prohlašuj í, že si dodatek před icho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jej ich prave' a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv V tísni n ehn Za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 0

celém jeho obsahu, což stvrzuji svými podpisy,

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dlc § 41 zákona č, 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní zřízení),

Ve znění uzavřít tento dodatek na základěpozdějších předpisů: Obj ednatel je oprávněn

usnesení rady města Frenštátu pod Radhoštěm Č, 1201/46/RM/2020 ze dne 23.09.2020,

Nedílnou součástí dodatku j sou tyto přílohy:

Příloha č. l: Protokol o změně č. 1

Příloha č, 2: Položkove' rozpočty VCP *u MP

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne
I 11 .11. 10211

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru

744 01 Frenštát pod Radhoštěm 207
Obj ednatel:

DIČ C20029785200297852,

-48-
32 761

lng. Miroslav Halatin starosta Aleš Juři jednatel společnosti

2



MESTO FRENSTAT PO 1) RADHOSTEM

' o: ..1 'šsw'ř 1 *KV/'n 1 nám M í ru 1. 744 01 FRENŠTÁT POD RADI-msTĚM

as
ä

ODBOR 1N\'1ES'ľlC A ROZVOJE MĚSTA

PRO'l'OKOL 0 ZMÉNĚ

,i NázSLLCĚLjnj zakjngsjmbníaprąl::šžlłllvłníłłůJi'nmšátr: ?LI „w

i* Realizační firm

,7„_„_„...,„ N W „_ Ňýýr,n,ý A,ý ,m__.„ ; , , ,. r „I , ýýNa/,m 1mm ~ _ släo
to; :zugíg „39mmMusím 7_4_2 72 Makety.. í_.3_ă?ăľľ>_'__;' LLäéEBJíÉQL-WBMA s

1 Poznamku'

,7,

, (fena m, !šla xěmxě xšeeh IHW); 1 l

P9171>(Č, smlouva dpgtku a ”iłdą' Cena .bez 1)_PH na; „,„„._§a1amsDPH
\ ISLM

5m) \\ soutčžcná Cena .t 088 639377150*** g
701 935.00

KC ?a

KbQOÁAFK Č. EQD,~X.CE(MNPI głquosm Kči 564 380,01

i Poéllúllłlřě'í, w-

z Lina nšaílžrxlí űłlbššhł;_§ťljř áltttu' !Plnešst„„ 1 .._..4

„WE kup “dłipbü ,WPEłlQžřšLý„ ÍLĚÉXŠLÁÉJŮHÍ

1._L194A_ýýmý,ýmgý„

i”,říozna'młmg

Popis změny Včetně zduvodnění

Po zailidtcni praci na stan ohnieh L'ipmvuch 131) Dolní 434. bylo realizační 11 mio tt zjištěno. Ze

není možno úst u dlc dokumentace nm ržcné arch,pi'm oprm střechy pi'ojckiox e lng.

Antoníncm Kohl ižkou tzn, kou ení nm Čhn střešního plúšic do Slax ui ícího podkladu. .Nově

je
na \'rzcn o naccněn system podllukm é střech) n s tim mm isciící noví. hromosv odm :í

soustava \.~ při loýených \ lccprucicliju tlúlc upra\ u pm rchu stú\ ajíci lasád) na Slim» ých

s lramic h l\ minulosti ji) zateplcných 1, kdo se nmé umísi'ují budky pro rorýse obecného dle

nařízení Moravskoslezského kraje L] rozhodnutí zástupce slu/ské orniiologické Společnosti.

který i'u/lnnll o neivhodnéisím umístění budek. Budky pro ptáky \ původním rozpočtu jsou

ut edem. ale neb) 10 zolilediičiio iejich provedeni' do stěn ující fasády (vyřezáiií. zaprat ení) a

'tld1e \'/lilctlcn' k tim 1ŽCllČmtl .taxystm attik) ,13 note iittct'nC-iio chybějící clo/.atepleiií

\,štitmých stěn \ Sechii) \_\šc ii\c<lcné práce neh_\1_\ /ohlediiłnj ptimdiiím m7počiu

Stan b).

V plt'inti upi'm pro i'ok 3020 b)1a Li této akec schválena Částka 6.375.100 Kč vč. DPH.

V) soutežena tem -1 (188463937 lic- bez DPH (4.701 ,935 Kč vč, DPH), p o provedených

změnách bude cel km :i cena 7a dílo \'c jší 457940439 Kč bez DPH (5166315417 Kč vč.

DPH) Finanční prostřcd k) budou použity 7 orgJ 19 bytm élio fondu z částky

plánované m' tuto akci.

Příloha. Ptiltižkm e |'(l/1'1\)Čl_\ ícc mene práce. navrh dodatku ú, kt: scht úlení x RM,

:Lanoi'5133111ngjaçlíeníprojcktnntti

,7,752le '31: L'ÍJĚELHJEHĚML ÍÝ:Í'_ÍJ

Tlilli. není);Hiroshi-“ „Ringomamma, „rawi PESLEŠLwí
\ cduticí 01K

i

R K Iłcsk) 1 L spol. s tzn '71, I/'I 751;:



Soupis stavebních prací, dodávek služeb

Stavba: 1 Stavba

Objekt: TIFJ Zateplení :1.:

Rozpočet. 8.1 VCP 'el 1111111: Revitalizace 1:1 II Dolni 434, Frenštát pod :mm

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FABRIKO MORAVA s.r.o. i.. 5:' g s: v *M dwi/?2434 1 1 žít iCO: 28632761

votiee u Nového Jičína 207 1a
DIČ: 6228632761

742 72 Mořttov
:na

,5

Vypracoval:

Rozpis cen Celkem

ilWHSV ý_„i _|_1 , 0,00

322WV_I_' l fil 317,02

63, *ý'_l ' MON l 950,00

Vedlejší náklady i' I i_ooo

Ostatní náklady _”i H

ĚIII-fi Celkem 267,02

Rekanitulace daní

Základ pro sníženou DPH ?13:1 267,02 CZK

Snížená DPH 57 940,05 CZK

Základ pro základní DPH 0,00 CZK

Základní DPH 0,00 CZK

Zaokrouhleni CZK0,00

Cena celkem li DPH 444 207,07 10H lt

v dne

m r„

'Ě' .ais ršiťn/

:a u u

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUI LDpower 5. © RTS, as Strán ka 22



Rekapitulace dílú

Číslo Název Typ dllu Celkem v..

712 pOVIHkOVé kMiny -- 246 319171 64

713 Izolace tepelné PSV 75 997.31 20

!M21 lEIektrOmOnłáŽe MON 63 950,00 17

Cena celkem 386 267,02 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 n 2










